
            

           
 
 
  Latvijas Skolu sporta federācija 

__________________________________________________________________________________________________ 
 
Apstiprinu:  
LSSF prezidents: A.Lukss 
2024.gada 27.augustā 
 

Latvijas Skolēnu 78.spartakiāde pludmales 
volejbolā “PAMATSKOLU KAUSS” 

NOLIKUMS   
 

 
 

I Mērķis un uzdevums. 
 1. Popularizēt un veicināt pludmales volejbola attīstību Latvijas skolās. 
 2. Noteikt labākās Latvijas skolu komandas jauniešu konkurencē.                  
 3. Apmācīt un iesaistīt jaunos volejbola tiesnešus sacensību organizēšanā un tiesāšanā. 
  
II  Vieta un laiks. 

Finālsacensības notiks Ogrē 24. SEPTEMBRĪ, Ogres novada sporta centra smilšu laukumos 
Adrese: Skolas iela 21, Ogre, Ogres novads, LV-5001  

  Sacensību sākums plkst. 11.00.  
 

III  Sacensību vadība. 
Sacensības organizē LSSF sadarbībā ar Ogres pludmales volejbola sporta klubu “ Ķirzaka” 
Galvenais tiesnesis – Artūrs Mangulis 
 

IV  Sacensību dalībnieki un nosacījumi un  vērtēšana. 
Sacensībās piedalās skolu komandas: 
1. grupa -  2009. – 2011. g.dz. meitenēm, 
2. grupa -  2009. – 2011. g.dz. zēmiem, 

 
Komandas sastāvs: 
- Skolas komandas sastāvā drīkst iekļaut tikai augstāk minēto vecuma grupu spēlētājus, 

2 dalībnieki (meitenes un zēni atsevišķas komandas) un viens  
      skolotājs (pārstāvis).  
 
- Skolai atļauts pieteikt neierobežotu  komnaus skaitu zēnu un meiteņu konkurencē. 

 
- Nav atļautas skolām veidot komandas ar spēlētājiem no dažādām skolām. 

 
- Skolas komanda drīkst sastāvā iekļaut MSĢ audzēkni, kas no  

attiecīgās skolas pārgājis mācīties MSĢ. 
 

- Komandas dalībniekiem jābūt ietērptiem vienādā sporta tērpā. 
 

- Sacensības notiek pēc FIVB pludmales volejbola noteikumiem. 
    
  -    Tikla augstumi: 

1. grupa 2009. - 2011. meitenēm - 2.20 metri, 
 2. grupa 2009. - 2011. zēniem - 2.35 metri, 

 
Sacensību izspēļu sistēma tiks noteikta pēc iepriekšējo komandu pieteikumu iesniegšanas līdz 20.  
maijam. 



 
V  Apbalvošana. 

UZVARĒTĀJU komandas / 1-3. vietas / apbalvo ar LSSF diplomu un kausu. Komandu dalībniekus 
individuāli apbalvos ar diplomiem un medaļām. 
 

VI Pieteikumi. 
Mandātu komisija notiks Ogrē, Skolas iela 21,  2024.g. 24.maijā no plkst. 9.30 līdz 10.30.  
 
Komandas pārstāvis mandātu komisijā iesniedz pieteikuma oriģinālu. 
 
Pārstāvju sanāksme plkst. 10.40. 
 
Vārdisko pieteikumu katrai skolas komandai jāsagatavo uz atseviškas veidlapas. 
 
Ja skola piesaka vairākas komandas, pieteikuma orģinālā  jānorāda komandas nr. (piem. 1.kom., 2. 
kom, utt.) 
 
Skolas iepriekšējo vārdisko pieteikumu iesūta līdz 2024.gada 20.maijam A. Luksam, e-pasts: 
andris.lukss@inbox.lv ,tālrunis - 29388661. 
 

            Iepriekšējos pieteikumus par piedalīšanos sacensībās skola iesūta pēc sekojošas formas. 
            Ja skola piesaka vairākas komandas, pieteikumā jānorāda komandas Nr. (piem. 1.kom., 2. kom, utt.) 
 
           Zēni/ meitenes_____________ 
 

NPK Skolas 
nosaukums 

Komanads 
nr. 

Spēlētāju 
dzimums 

Pārstāvis 
Vārds,Uzvārds 

Mobilais 
tālr. 

epasts 

      
       

      
      
      
      

 
VII Finansiālie nosacījumi. 

Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā organizācija.  
Sacensību organizācijas izdevumus ( balvas, tiesnešu apmaksa, medicīna, bāzes nomu) sedz LSSF. 
  

VIII Dalības maksa.  
 Dalības maksa par komandu  30,- eiro (trīsdesmit).      
                                   
  Skolai dalības maksu jāapmaksā ar pārskaitījumu saskaņā ar rēķinu..      

 
Lai sagatavotu rēķinu par dalības maksu, skola sūta maksātājas organizācijas rekvizītus uz 
e-pastu A. Luksam: andris.lukss@inbox.lv  
 
Dalības maksa nav jāmaksā LSSF biedriem, kuri samaksājuši biedra naudu par  
2024.gadu. 

 
A.Lukss 
29388661 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:andris.lukss@inbox.lv
mailto:andris.lukss@inbox.lv


 
 

            
 
 

  PIETEIKUMS.   
 

 
 
 
 

Pludmales volejbols “Pamatskolu kauss”. 
 
 
 
 

 Latvijas Skolēnu 78. spartakiāde                    Ogrē                           24. septembrī. 2024. 
                                                                            Vieta                                              datums 
 
 
 
 

1.____________________________________                   
        /  skolas nosaukums / 

2.____________________________________                  3.  ________________________                       .                           
                      / skolas adrese /                                                                                                                        / tālrunis, e-pasts./   

                                                                                                          
4.____________________________________                  5.  ________________________   

        / atbildīgās personas V. U. /                                                                                                       / tālruņa , e-pasts.  /   

 
       
Komandas nr.______   
 

   Nr. Spēlētāja vārds, uzvārds Dzimšanas gads Vispārizglīt-šā 
skola 

Paraksts par kārtības un 
drošības noteikumu 

ievērošanu sacensību  laikā 
   1.     

 
   2.     

 
Rez.     

 
 
 
 
Apliecinu, ka pieteikumā minētie skolēni 2024/2025. mācību gadā mācās augstāk minētajā 

skolā.  
Katrai komandai jāsagatavo atsevišķš pieteikums. 
 
 

Skolas direktors-       ___________________________     __________________________. 
                                                      / paraksts/                                             Vārds , Uzvārds. 
 
 

Atbildīgā persona-     ___________________________    __________________________. 
                                           /paraksts/                                              Vārds, uzvārds.   
 
  
 
ZĪMOGS 
 


	           
	 
	 
	  Latvijas Skolu sporta federācija 
	 
	Apstiprinu:  
	NOLIKUMS   
	Pludmales volejbols “Pamatskolu kauss”. 


